HAPOAOHA CKYMNWTWHA PEMNYBJIUKE CPBUJE
BPEME INACAHA: 12.02.2016. / 16:06:29

e 23.[Mpeanor ognyke o N36opy cyauje Koju ce NnpBu NyT 6Mpa Ha CyanjcKy

pyHKUM]jy
FMACAINA 3A:

1. Bojucnas Byjuh JC

2. Mapwja Jeshuh JC

3. mp hophe Kocanuh JC

4. CphaH Kpyxesuh JC

5. Tetap lNeTposuh JC

6. HeeHa CtojaHoBuh JC

7. mp 3narta bhepuh HC

8. Mwupocnae Mapkuhesuh HC

9. Benumup CtaHojeBuh HC
10. [y6paska ®PunmnoBcku HC
11. [posgana baHay nyrc
12. CnobopaH Bennykosuh nyric
13. Jenucaseta BerbkoBuh nyrc
14. Bepa NayHosuh nyrc
15.  Mwpa lMeTposuh nync
16. Mwunena hopunuh nync
17.  Mowmo Yonakosuh nyrc
18. AnHamapwuja Buuek CBM
19. bBanunT Mactop CBM
20. 3onrtaH Mek CBM
21. pp VBaH Bayep canc
22. pgp Myamep baueBay, carc
23. npod. ap BecHa becaposuh caonc
24. MwuneHa buhaHuH caric
25. bBpaHka bolnak canc
26. npod. ap bpaHko hyposuh caonc
27. npod. ap Bnagummnp MapwuHkosuh caonc
28. pgp Munopag Mwujatosuh carc
29. JbumaHa Hectoposuh canc
30. Mexo Omeposuh caonc
31.  Mapko hypuwmh COC-33C-3C
32. [OparaH Anekcuh CHC
33. WpeHa Anekcuh CHC
34. AgpwanHa AHacTacoB CHC
35. MwupjaHa AHgpuh CHC
36. 3opaH AHTUh CHC
37. Beporbyb Apcuh CHC
38. npod. ap Mapko Atnaruh CHC
39. 3opaH babuh CHC
40. pp Bnago Babuh CHC
41. pp OparaHa bapuwuh CHC
42. Hebojwa bepuh CHC
43. pp JburbaHa bepoma CHC
44. wmp Urop Beuunh CHC
45. pp bobaH bupmaHyeBuh CHC
46. pp bpaHucnas bnaxwuh CHC

47. JKapko boratuHosuh CHC
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3opaH bojaHuh

Bpatnmup Bacursesuh
Cotba Bnaxosuh

"opaH BykagmHosuh
Ceetucnas Bykmupuua

ap Jesgumup ByyeTtuh

ap Cno6oaaH NBo3geHoBMh
ap HuHocnas MNvpuh

Maja 'ojkosuh

ap Bnagmua Oumutpos

Mp MupjaHa hokosuh
KueaH Bypuiumh
AnekcaHgpa hyposuh
Oparorby6 3nHgosuh

ap NopaaHa 3opuh

ap O6pan Vcaunoeuh

ap OywaH Jankosuh

ap Meuua JesTtuh

MwunaHka JesToBuh-Bykojuunh
ap Papgocnas Josuh

npod. ap MunaH Knexesuh
NopaH KoBaueBuh

MwunaH KosaueBuh

Mwupko Kpnuh

Jbubywka Jlakatoww
Mwuogpar IluHTa

MnageH Jlykuh

ap Broneta Jlytosau
Anekcangpa Manetuh
Jburbana Manywwuh
"opjaHa MapuHkosuh
AnekcaHgap Mapkosuh
BecHa Mapkosuh

ap AnekcaHgap MapTtunHosuh
Beporby6 Matuh

ap Mpegpar Mujatosuh
Mwunwnja Munetuh

Mwunocas Munojesuh
Brnapan Munowesuh
HeseHka Munowesuh
Henag Mutposuh

>Kapko MuhuH

lopaH MnapeHoBuMh

ap Ibybuua Mpaakosuh-Togoposuh
Myjo Mykosuh

Aap Oejan Hektapujesuh
OparaH Hukonuh

Henap Hukonuh

Cara Hukonuh

Hagunua Hukonuh-TaHacujeBnh
MwunaH HoBakoBuh
JacmnHa O6pagosuh
Mapwuja O6pagosuh

ap Bnagnmup Opnuh

ap AnekcaHgap Najosuh

CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC



103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.
156.
157.

Kpctumup Mantnh
Onusepa lNayrbeckuh
Oparan MNMayHosuh

ap Anekcarngap NepaHosuh
Bnagnmup MNeTtkoBuh
npod. ap Hebojwa MeTposuh
Onwueepa lMewwuh

[HparaH NonosuHa

ap Muneta lNockypuua
3opaH lMpanuua
Jenucaeeta lNpu6ojaL
Hann6op Pagnyesunh

ap AnekcaHgap Papgojesuh
KatapuHa Pakuh

ap BecHa Pakomsal,

Mpum. op BpaHumup PaHuuh
MapwujaH Puctnyesuh
Burbana Casosuh

MwunaHn CteBaHoBMh
Momup CtojaHoBuh

MeaHna CtojurbkoBumh
Oywwrua Ctojkosuh

npod. ap Jbybuwa Crojmmnposuh
>Kervko Cywey,

Heb6ojwa Tatomunp

ap AnekcaHgpa Tomuh

Mp Murnow TowaHuh
BenuHka Towwuh

ByyeTta Towwkosuh

MwuneHa Typk

AHa dunumnosuh

Mwunopaa LiBeTtaHoBuh
CyazaHa LWapay,

>Kuka lNojkosuh
Anekcangap Jyrosuh

ap Jbursana Kocopuh
Mwupko Ynknpua
AnekcaHgap Yotpuh

Bara Bykuh

Ap OnjaHa BykomaHoBsuh
MBaHa OuHuh

MwvpjaHa Oparaw

CphaHn Oparojesun

npod. ap Cnaeuua bykuh-[ejaHoBuh
Heho JosaHoBuh

ap Mwunan JlaTtkosuh
CuHuwa Makcnmosuh
MapjaHa Mapalu

CredaHa MunaguHosuh
hophe Munuhesuh
Mwunetuh Muxajnosuh
Mwunucas lNeTpoHnjesunh
mp [ejan PageHkosuh
3BoHuMup CteBuh
NopgaHa Tonmh

CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
Crno-axcc
Crno-axcc
Crno-axcc
Crno-axcc
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RN =

MACAJN NPOTUB:
Y3OPXAHMU:

HUCY MMACAIN:
Pagmuno Koctuh
[Oparan Togoposuh
[ejaH Kosavesuh
BbpaHka JaHkosuh
KaTtapuHa LywHap

CHC
CHC

(CHC)
(CHC)
(CHC)



